
UCHWAŁA Nr 1989/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 12 marca 2020 r. 

Zmieniająca uchwałę Nr 1957/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie: zatwierdzenia trybu zamówienia publicznego oraz powołania komisji przetargowej 

do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                    

pn.: „Wykonanie i dostawa artykułów promocyjnych na potrzeby Departamentu Środowiska 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu w 2020 roku”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.) w związku z art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 19 ust. 2 ustawy                           

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 1957/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 marca 2020 r. w sprawie: 

zatwierdzenia trybu zamówienia publicznego oraz powołania komisji przetargowej do przygotowania 

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie i dostawa 

artykułów promocyjnych na potrzeby Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu w 2020 roku”, § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Ustala się skład komisji przetargowej: 

Przewodniczący - Alina Kamińska - Falger 

Sekretarz   - Marta Regulska  

Członek  - Karolina Świerkowska 

Członek  - Bartosz Iwanowski 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY Nr 1989/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 12 marca 2020 r. 

 

Zmieniającej uchwałę Nr 1957/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie: zatwierdzenia trybu zamówienia publicznego oraz powołania komisji przetargowej 

do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                     

pn.: „Wykonanie i dostawa artykułów promocyjnych na potrzeby Departamentu Środowiska 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu w 2020 roku”.  

Departament Środowiska realizuje zadania z zakresu edukacji ekologicznej w formie organizacji 

warsztatów szkoleniowych dla przedsiębiorców, konferencji z zakresu ochrony środowiska, Konkursu 

pn. „Nasz pomysł na ochronę środowiska”, kampanii antysmogowych oraz Olimpiady Wiedzy 

Ekologicznej.  

Stosownie do zapisu art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) kierownik zamawiającego może powołać komisję do przygotowania oraz 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Taka komisja została powołana 

na mocy uchwały Nr 1957/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 marca 2020 r. 

Jednak ze względów organizacyjnych zaszła potrzeba dokonania zmiany osoby sprawującej funkcję 

przewodniczącego komisji przetargowej. 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

 

 


